2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2022 года         	   		                                       		 № 838

с. Сюмси
                                                                               О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 26 октября 2022 года № 707

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 26 октября 2022 года № 707 «О проведении Акции помощи семьям мобилизованных «#МЫВМЕСТЕ» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1) ввести в состав членов муниципального штаба:
Логинову Елену Валентиновну, начальника филиала Республиканского Центра занятости населения «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);
Меркушеву Елену Анатольевну, редактора Автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию).
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Определить координатором Акции помощи семьям мобилизованных «#МЫВМЕСТЕ» на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Мокрушину Екатерину Васильевну, главного специалиста-эксперта Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района.».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                А.А. Альматов

image1.png